
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2024-00220381- -UNC-ME#BIMO

 
VISTO

La RESOL-2024-84-E-UNC-BIMO#REC que autoriza el servicio de transporte
solicitado por Ecología y Conservación de Ecosistemas Chaqueños - Facultad
de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales UNC, desde Ciudad Universitaria
hacia el Parque Nacional Traslasierra Chancaní – Córdoba; del 13 al 15 de
abril de 2024;

Y CONSIDERANDO:

Que la Dirección de Transporte informa a orden 14 del expediente de
referencia que se procedió al reemplazo de la unidad designada para el
servicio, y el mismo se llevará a cabo en la unidad Toyota Coaster DMG918;

Que es necesario modificar la RESOL-2024-84-E-UNC-BIMO#REC;

Por ello,

EL SECRETARIO DE

BIENESTAR UNIVERSITARIO Y MODERNIZACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: MODIFICAR el Art.1 de la RESOL-2024-84-E-UNC-
BIMO#REC el que quedará redactado de la siguiente manera:

ARTÍCULO 1º: AUTORIZAR la realización del Servicio que se trata en la forma
propuesta, el cual será efectuado por la unidad Toyota Coaster DMG918, a
cargo del señor Carlos Damián ROMERO, Leg. 40.194 DNI 20.453.899.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Comuníquese a Ecología y Conservación de



Ecosistemas Chaqueños - Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
UNC. Comuníquese y pase a la Dirección de Administración y a la Dirección de
Transporte y Turismo. Cumplido, archívese.

vb


	numero_documento: RESOL-2024-90-E-UNC-BIMO#REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 12 de Abril de 2024
		2024-04-12T16:26:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MATÍAS DANIEL LINGUA
	cargo_0: Secretario de Bienestar Universitario y Modernización 
	reparticion_0: Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-12T16:26:51-0300
	GDE UNC




